

工 程 预 算 书

建设单位：_____

工程编号：_____1_____

工程名称：_____围墙_____

施工单位：_____

工程造价：_____147958.33_____元

编 制 人：_____审 核 人：_____

编制时间：_____2023年12月25日_____

单位工程汇总表

工程名称：围墙

标段：

第1页 共1页

[illegible]

措施项目费综合单价

工程名称：围墙

标段：

第1页 共1页

[illegible]

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：围墙

标段：

第1页 共1页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中 暂估价
		040101 土方工程						
1	040101002001	挖沟槽土方	1、土壤类别：一、二类土 2、挖土深度：700mm	m3	153.6	5.62	863.23	
		分部小计					863.23	
		040103 回填方及土石方运输						
2	040103001001	回填方	1、密实度要求：按规范要求 2、填方来源、运距：投标人自行考虑	m3	107.36	15.38	1651.20	
3	040103002001	余方弃置	1、运距：投标人自行考虑	m3	46.24	28.87	1334.95	
		分部小计					2986.15	
		0104 砌筑工程						
4	010501001001	垫层	1、素土夯实 2、10cm厚碎石垫层	m3	13.6	357.48	4861.73	
5	010401001001	砖基础	1、基础类型：直形 2、砂浆强度等级：水泥M5.0砌筑MU10砖砌体	m3	36.67	301.46	11054.54	
6	010401003001	实心砖墙	1、砂浆强度等级、配合比：水泥M5.0砌筑MU10砖砌体	m3	118.27	324.81	38415.28	
7	011201001001	墙面一般抹灰	1、面层厚度、砂浆配合比：20厚1：2水泥砂浆	m2	904	36.95	33402.80	
8	011407001001	墙面喷刷涂料	1、涂料品种、喷刷遍数：乳胶漆二遍	m2	904	28.89	26116.56	
9	020106002001	宣传画	1、尺寸、材质不详，暂按100元/个成品价计入	个	30	100.00	3000.00	3000.00
		分部小计					116850.91	
		分部分项合计					120700.29	3000.00
1	041106001001	大型机械设备进出场及安拆		台·次	1	6679.84	6679.84	
2	011701002001	外脚手架		m2	480	1.65	792.00	
3	050401002001	抹灰脚手架		m2	480	0.36	172.80	
		单价措施合计					7644.64	
本页小计							128344.93	3000.00
合 计							128344.93	3000.00